
280
 m

280 m

280 m

280 
m

280 m

285 m

285 m

2
8
5
 m

2
8
5
 m

285 m

285 m

285 m

285 m

290 m
290 m

290 m

290 m

2
9
0
 m

290 m

290 m

290 m

2
9
0
 m

2
9
5
 m

295 m

295 m

295 m

2
9
5
 m

295 m

295 m

295 m

295 m

2
9
5
 m

2
9
5
 m

300 m

300 m
300 m

300 m

3
0
0
 m

300 m

300 m

305 m

3
0
5
 m

3
0
5
 m

305 m

305 m

305 m

Tongrube Helmstadt - Sickerwasserminimierung  mittels 
betrieblicher Abdeckung Szenariao 2

betriebliche Abdeckung

Rand Rekultivierung (OA)

Rand Verfüllabschnitt (VA)

VA 1 (betriebl. abgedeckt):     5.580 m²
VA 1 (teilbelegt):                     2.720 m²
VA 2 (betriebl. abgedeckt):     5.100 m²
VA 2 (offen):                           8.050 m²

Scenario 2 Sickerwasserminimierung
AU Consult GmbH
Maßstab 1:1.000
Stand 08.07.2020
Gez. HGRekultivierung Teilbelegung

HWegmann
Textfeld
VA 3
Fläche ca. 13.750 m²

HWegmann
Textfeld
OA 3
Fläche ca. 14.520 m²

HWegmann
Textfeld
VA 2
Fläche ca. 13.150 m²

HWegmann
Textfeld
OA 2
Fläche ca. 12.290 m²

HWegmann
Textfeld
VA 1
Fläche ca. 13.400 m²

HWegmann
Textfeld
OA 1
Fläche ca. 5.100 m²

HWegmann
Beschriftung
Siwa-Schacht

HWegmann
Rechteck

HWegmann
Textfeld
VA 4
Fläche ca. 12.210 m²

HWegmann
Textfeld
OA 4
Fläche ca. 20.600 m²

HGrieshaber
Abstandsmessung
81,59 m 

HGrieshaber
Polygon

HGrieshaber
Rechteck

HGrieshaber
Linien

HGrieshaber
Linien

HGrieshaber
Flächenmessung
3608,27 sq m 

HGrieshaber
Flächenmessung
1492,31 sq m 

HGrieshaber
Polygon

HGrieshaber
Polygon

HGrieshaber
Rechteck

HGrieshaber
Rechteck

HGrieshaber
Rechteck




